
 
 

 

 
Št. 35 Maribor, torek 10.7.2018 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA BENEDIKT  

 
625. Odlok o rebalansu II proračuna Občine 

Benedikt za leto 2018 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-
UPB2, Uradni list RS, št. 94/2007, 76/2008, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO), 40. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, 11/2011- UPB, 14/13-
popr.,  101/13, 55/15-ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) ),  63. 
člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 22/2018) in 83. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin 
št. 25/2018) je Občinski svet Občine Benedikt na svoji 7. 
izredni seji, dne 9.7.2018 sprejel 
 

 
 
 

ODLOK 
O REBALANSU II  PRORAČUNA 

OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2018 
 
1. Splošna določba 
 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Benedikt za leto 2018 
(Uradno glasilo slovenskih občin 60/2017 in 25/2018) se 
2. člen spremeni tako, da se glasi:  
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna) 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
   
KONTO NAZIV  ZNESEK V EUR  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.481.529,25 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71)        

70 DAVČNI PRIHODKI 1.669.997,00 
700 Davki na dohodek in dobiček 1.546.170,00  
703 Davki na premoženje 80.177,00 
704 Domači davki na blago in storitve            43.650,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 309.930,00 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 111.010,00 
711 Takse in pristojbine 2.600,00 
712 Denarne kazni              3.400,00 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 42.000,00 
714 Drugi nedavčni prihodki 150.920,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 362.271,00 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 362.271,00           

73 PREJETE DONACIJE            
730 Prejete donacije iz domačih virov            
731 Prejete donacije iz tujine            

74 TRANSFERNI PRIHODKI 139.331,25 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 139.331,25 

         741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU  
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.392.280,91 



Št. 35/10.7.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1571 
 

 

40 TEKOČI ODHODKI 988.454,15  
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 166.176,00 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 29.783,00 
402 Izdatki za blago in storitve 741.495,15 
403 Plačila domačih obresti 24.300,00 
409 Rezerve 26.700,00 

41 TEKOČI TRANSFERI 935.714,00 
410 Subvencije  
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 581.994,00 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 99.375,00 
413 Drugi tekoči domači transferi 254.345,00 
414 Tekoči transferi v tujino            

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 468.265,76 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 468.265,76 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI         
430 Investicijski transferi  
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam  
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom            

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 89.248,34 
 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
      KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL            
750 Prejeta vračila danih posojil  
751 Prodaja kapitalskih deležev            
752 Kupnine iz naslova privatizacije           

 V. DANA POSOILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
     DELEŽEV (440+441+442)            

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
440 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV            
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb            
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije            

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE  
     KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  
 C. RAČUN FINANCIRANJA  
 VII. ZADOLŽEVANJE (500)  

50 ZADOLŽEVANJE 131.001,00 
500 Domače zadolževanje 131.001,00 

 VIII. ODPLAČILO DOLGA (550)  
55 ODPLAČILO DOLGA 212.628,00 

550 Odplačilo domačega dolga 212.628,00 
 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH  
      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII)       7.621,34 
 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -81.627,00 
 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX)=-III.)   -89.248,34 
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2017 

9009 Splošni sklad za drugo 
-7.584,91                         

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področje proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
podskupin kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi 
k temu odloku in se objavljata na spletni strani Občine 
Benedikt. 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

3. člen 
Spremeni se 11. člen, tako, da se glasi: 
Občina Benedikt se bo za izvrševanja proračuna za leto 
2018 (projekt  »Rekonstrukcija JP 704851 (Obrat – smer 
Žinkovič) in projekt »Rekonstrukcija JP 704961 

(Vinogradniška pot)« zadolžila pri državnem proračunu v 
višini 71.001,01 EUR.  
Občina bo v letu 2018 najela kratkoročni likvidnostni 
kredit v višini 60.000,00 EUR in ga bo v celoti odplačala v 
tekočem letu.  
Občina v letu 2018 ne daje poroštev za izpolnitev 
obveznosti javnih zavodov in javnih podjetij, katerih 
ustanoviteljica je Občina Benedikt.  
 

4. člen 
(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 41002-005/2017-37 
Datum: 9. 7. 2018 
 

 Občina Benedikt 
 Milan Gumzar, župan 

 



Št. 35/10.7.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1572 
 

 

ČRNA NA KOROŠKEM 
 
626. Sklep o višini grobnine na pokopališčih Črna, 

Koprivna in Javorje v Občini Črna na 
Koroškem za leto 2018 

 
Na podlagi 21. Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/2007-UPB2, 79/2009, 51/2010, 40/2012 – 
ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO in 76/2016 – odl. US), 34. 
člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 62/2016) in 17. člena Statuta Občine 
Črna na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
12/2017 in 59/2017 je Občinski svet Občine Črna na 
Koroškem, na svoji 23. redni seji, dne 5. 7. 2018 sprejel 
 

SKLEP 
O VIŠINI GROBNINE NA POKOPALIŠČIH ČRNA, 

KOPRIVNA IN JAVORJE V OBČINI ČRNA NA 
KOROŠKEM ZA LETO 2018 

 
1 Splošne določbe 

 
1. člen 

(uporaba izrazov) 
V sklepu uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški spol 
se uporabljajo kot nevtralni za ženski in moški spol. 
 

2. člen 
(vsebina sklepa) 

S tem sklepom Občina Črna na Koroškem  (v nadaljnjem 
besedilu: Občina) določi višino grobnine na pokopališčih 
Črna, Koprivna in Javorje (v nadaljnjem besedilu: 
pokopališča) v Občini. 
 
2 Grobnina 
 

3. člen 
(višina grobnine) 

Višina grobnine za naslednje zvrsti grobov in prostorov 
za pokope na pokopališčih znašajo: 
 

GROBOVI 
cena  

brez DDV DDV 
cena z 
DDV 

Družinski in žarni 
veliki 21,39 22% 26,10 

Enojni in žarni mali 15,83 22% 19,31 
Družinski+enojni 37,22 22% 45,41 

2x družinski 42,78 22% 52,19 
2x enojni 31,65 22% 38,61 
Grobnica 64,17 22% 78,29 

druž./2 10,70 22% 13,05 
Raztros pepela 4,75 22% 5,79 

Bio žare 7,92 22% 9,66 
 

4. člen 
(plačilo grobnine) 

(1) Grobnina se lahko plača za obdobje daljše od enega 
leta, a največ za deset let. Način plačila grobnine se 
določi s pogodbo o najemu groba. 
(2) Ob prvem najemu groba se grobnina plača v 
sorazmernem delu do konca letnega obdobja, razen za 
prostor, ki je namenjen raztrosu pepela, kjer se plača 
grobnina za dobo desetih let v enkratnem znesku ob 
pogrebu.  
(3) Če želi najemnik groba odstopiti od najemne pogodbe 
pred potekom mirovalne dobe, mora plačati grobnino do 
konca poteka mirovalne dobe. 
 
3 Prehodna in končna določba 
 

5. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 354-0013/2018 
Datum: 6.7. 2018 
 

 Občina Črna na Koroškem 
 Romana Lesjak, županja 

 
 

 
OBČINA KIDRIČEVO 

 
627. Odlok o turistični in pomocijski taksi v Občini 

Kidričevo 
 
Na podlagi 13., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS, št. 13/18), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
Uradno prečiščeno besedilo 2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF in 14/15 - ZUUJFO) in 15. člena Statuta občine 
Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/16 in 
16/18) je Občinski svet občine Kidričevo na 28. redni seji,  
dne 5.7.2018 sprejel naslednji 
 

ODLOK 
O TURISTIČNI IN POMOCIJSKI TAKSI V OBČINI 

KIDRIČEVO 
 
I. Splošne določbe 
 

1. člen 
(vsebina) 

(1) Odlok o turistični in promocijski taksi v Občini 
Kidričevo (v nadaljevanju: odlok) določa:  
• zavezance za plačilo, oprostitve ter višino turistične 

in promocijske takse,  
• način plačevanja turistične in promocijske takse, 
• način vodenja evidence turistične in promocijske 

takse,  
• nadzor in kazenske določbe.  

(2) Odlok velja na turističnem območju, ki geografsko 
zaokrožuje območje Občine Kidričevo.  
 

2. člen 
(pristojnost) 

Za izvajanje tega odloka je pristojna občinska uprava 
Občine Kidričevo.  
 
II. Zavezanci za plačilo, oprostitve ter višina 

turistične in promocijske takse 
 

3. člen 
(zavezanci) 

Zavezanci za plačilo turistične in promocijske takse so: 
• državljani Republike Slovenije in tujci, ki 

prenočujejo v nastanitvenem obratu, ki jih 
opredeljuje Zakon o spodbujanju razvoja turizma 
(Uradni list RS, št. 13/18) (v nadaljevanju: ZSRT-1).  

 
4. člen 

(višina turistične takse) 
(1) Turistična taksa za prenočitev na osebo na dan 
znaša 2,50 eurov, na osnovi slednje znaša promocijska 
taksa 0,625 eurov, skupna višina obeh taks znaša 3,125 
eurov na osebo na dan.  
(2) V primeru, ko je zavezanec za plačilo turistične takse 
upravičen do plačila turistične takse v višini 50 odstotkov, 



Št. 35/10.7.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1573 
 

 

le-ta znaša 1,25 eurov za prenočitev na osebo na dan, 
na osnovi slednje znaša promocijska taksa 0,313 eurov, 
skupna višina obeh taks znaša 1,563 eurov na osebo na 
dan. 
(3) Višina turistične takse, ki je opredeljena s tem 
členom odloka, se spremeni v sorazmerni višini, kot se 
zviša znesek turistične takse, ki jo uskladi Vlada 
Republike Slovenije v skladu s četrtim odstavkom 17. 
člena ZSRT-1. Spremembo občina objavi na svojih 
spletnih straneh, kjer opredeli tudi nov znesek turistične 
in promocijske takse. 
 

5. člen 
(oprostitve plačila turistične takse) 

(1) Poleg zavezancev, ki so v prvem odstavku 18. členu 
ZSRT-1 oproščeni plačila turistične in promocijske takse 
za prenočevanje pod pogoji iz 6. člena tega odloka, so 
dodatno popolno oproščeni plačila turistične takse in 
posledično promocijske takse tudi: 
• udeleženci programov in njihovi vodje oziroma 

mentorji, ki jih izvajajo društva, ki delujejo v javnem 
interesu na področju kulture, športa, sociale za 
programe, ki jih izvajajo na nepridobitni podlagi v 
obdobju od 1. oktobra do vključno 31. maja,  

• udeleženci mednarodnih programov in njihove 
vodje oziroma mentorji, katerih izvedbo sofinancira 
občina (za mednarodni program se šteje program 
na katerem sodelujejo udeleženci najmanj 3 
različnih tujih držav), 

• udeleženci mednarodnih in medobčinskih prireditev, 
ki so pomembne za turistično promocijo občine in 
katerih nočitev plača organizator prireditve, 

• osebe, ki prihajajo v občino v okviru evropskih 
programov/projektov/operacij za vseživljenjsko 
učenje, prostovoljstvo, aktivno državljanstvo in 
mednarodno mobilnost, 

• udeleženci in mentorji humanitarnih programov in 
storitev, ki jih za doseganje plemenitih 
človekoljubnih ciljev, po načelih nepridobitnosti in 
prostovoljnosti v javnem interesu organizirajo in 
izvajajo društva in druge humanitarne organizacije 
kot humanitarno dejavnost skladno z določili 
zakona, ki ureja humanitarne organizacije, 

• gojenci socialnovarstvenih zavodov, 
• osebe, ki so vključene v brezplačne delovne akcije 

za izvajanje določenih programov na območju 
občine, 

• študenti do dopolnjenega 26. leta starosti, 
• osebe, ki so člani slovenskih reprezentanc, 
• udeleženci državnih tekmovanj, 
• osebe, ki prenočujejo v avtodomih na počivališčih 

za avtodome, 
• osebe, ki prenočujejo v kampih in 
• osebe, za katere plača prenočišče občina Kidričevo 

 
6. člen 

(dokazila  za oprostitev) 
(1) Kot dokazilo za oprostitev plačila turistične takse za 
učence, dijake in študente ter njihove vodje oziroma 
mentorje, za udeležbo na strokovnih ekskurzijah in 
podobnih oblikah dela, ki jih izvajajo na nepridobitni 
podlagi vzgojno-izobraževalne ustanove, se štejejo tiste 
vzgojno-izobraževalne ustanove, ki so kot take navedene 
na seznamu, ki je objavljen na spletni strani ministrstva 
pristojnega za izobraževanje. Oprostitev plačila turistične 
takse velja tudi za vzgojno-izobraževalne ustanove iz 
zamejstva. Nastanitveni obrat pred oprostitvijo plačila 
preveri ali je vzgojno-izobraževalna ustanove na 
seznamu oz. iz zamejstva in sledenje vpiše v evidenco iz 
9. člena tega odloka. 

(2) Do oprostitve plačila turistične takse so v skladu s 
šesto alinejo prvega odstavka 18. člena ZSRT-1 
upravičene tiste osebe, ki se udeležijo letovanj, ki jih 
organizira društvo, ki delujejo v javnem interesu in ima o 
slednjem ustrezna dokazila, to je sklep pristojnega 
organa, ki je društvu dodelilo tak status in katerega sklep 
je veljaven na dan koriščenja prenočitev. Nastanitveni 
obrat pred oprostitvijo plačila turistične takse, preveri 
veljavnost takega sklepa, oz. iz javno dostopnih podatkov 
(npr. spletne strani, uradni list…) preveri ali ima društvo 
status v javnem interesu in slednje vpiše v evidenco iz 9. 
člena tega odloka. 
(3) Do 50 odstotne oprostitve plačila turistične takse so 
v skladu z drugo alinejo drugega odstavka 18. člena 
ZSRT-1 upravičene zgolj tiste osebe, ki so stare od 18. 
do 30. let, ki prenočijo v nastanitvenih obratih, ki so 
vključeni v mednarodno mrežo mladinskih prenočišč 
(IYHF), katerih članstvo za Slovenijo vodi Popotniško 
združenje Slovenije na svojih spletnih straneh. 
 
III. Način plačevanja turistične takse 
 

7. člen 
(plačilo turistične in promocijske takse) 

Turistično in promocijsko takso iz prvega in drugega 
odstavka 4. člena tega odloka zavezanci iz prve alineje 3. 
člena tega odloka nakažejo na poseben račun Občine 
Kidričevo, ki je objavljen na spletnih straneh občine, do 
25. dne v mesecu za pretekli mesec, na način, ki ga 
opredeljuje pravilnik iz 8. člena tega odloka.  
 

8. člen 
(pravilnik) 

(1) Kar ni opredeljeno s tem odlokom se podrobneje 
predpiše s pravilnikom, ki ga sprejme župan Občine 
Kidričevo. 
 
IV. Vodenje evidece turistične in promocijske 

takse 
 

9. člen 
(evidenca turistične takse) 

(1) Pravne osebe javnega in zasebnega prava, 
samostojni podjetniki posamezniki, sobodajalci in kmetje, 
ki sprejemajo turiste na prenočevanje morajo voditi 
evidenco o turistični taksi, ki se lahko vodi na podlagi 
knjige gostov, ki jo vodijo po zakonu, ki ureja prijavo 
prebivališča.  
(2) Evidenca turistične takse poleg podatkov iz knjige 
gostov vsebuje še: 
• podatek o številu prenočitev posameznega gosta, 
• skupno vsoto pobrane turistične takse za 

posameznega gosta; 
• skupno vsoto pobrane promocijske takse za 

posameznega gosta; 
• če je oseba oproščena plačila celotne ali dela 

turistične takse, mora biti v evidenci vpisan razlog 
oprostitve. 

(3) Podatki v evidenci turistične takse se hranijo enako 
obdobje kot knjiga gostov. Hranijo se lahko v fizični ali 
elektronski obliki.  
(4) Podatki o evidenci turistične takse morajo biti za 
vsakega posameznega gosta izpolnjeni najkasneje zadnji 
dan njegovega prenočevanja. 
(5) Osebe iz prvega odstavka tega člena evidenco 
turistične takse vodijo elektronsko ali ročno.  
 
V. Nadzor in kazenske določbe 
 

10. člen 
Nadzor nad pobiranje in odvajanjem turistične in 



Št. 35/10.7.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1574 
 

 

promocijske takse ter vodenje evidenc opravlja pristojni 
davčni organ.  
 

11. člen 
(kazenske določbe) 

(1) Z globo 2.000 eurov se kaznuje pravna oseba, ki ne 
vodi evidence turistične takse skladno z 9. členom tega 
odloka.  
(2) Z globo 500 eurov se za prekršek iz prvega odstavka 
tega člena kaznuje samostojni podjetnik posameznik ali 
posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost. 
(3) Z globo 400 eurov se za prekršek iz prvega odstavka 
tega člana kaznuje odgovorna oseba pravne osebe. 
(4) Z globo 300 eurov se za prekršek iz prvega odstavka 
tega člena kaznuje fizična oseba,  sobodajalec in kmet, ki 
prejema turiste na prenočevanje.  
 
VI. Prehodne in končne določbe 
 

12. člen 
(prenehanje veljavnosti predpisov) 

(1) Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok 
o turistični taksi na območju Občine Kidričevo (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 47/2015). 
 

13. člen 
(uveljavitev nove turistične takse) 

(1) Do 31. 12. 2018 se zaračunava turistično takso za 
prenočevanje, kot jo opredeljuje Odlok o turistični taksi 
na območju Občine Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 47/15), od 1. 1. 2019 dalje pa se za višino 
turistične takse uporablja določila tega odloka, vključno s 
predpisano promocijsko takso. 
 

14. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-5/2018 
Datum: 6.7.2018 
 

 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 

 
 

 
628. Odlok o spremembi  Odloka o razglasitvi 

gozdov s posebnim namenom v Občini 
Kidričevo 

 
Na podlagi drugega odstavka 44. člena Zakona o 
gozdovih (Uradni list RS, št. 30/93, 13/98-odl. US, 56/99 
– ZON, 67/02, 110/02 – ZGO-1, 115/06, 110/07, 8/10 – 
ZSKZ-B, 106/10, 63/13, 101/13 – ZDavNepr, 17/14, 
22/14-odl. US, 24/15, 9/16 – ZGGLRS in 77/16) in 15. 
člena Statuta Občine Kidričevo (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 62/16 in 16/18) je Občinski svet 
Občine Kidričevo, na svoji 28. redni seji, dne 5.7.2018, 
sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O RAZGLASITVI GOZDOV S 

POSEBNIM NAMENOM V OBČINI KIDRIČEVO 
 

1. člen 
V odloku o razglasitvi gozdov s posebnim namenom v 
Občini Kidričevo (Uradni list RS, št. 44/02) se 2. člen 
spremeni tako, da se glasi: 

»Območje, na katerem se razglašajo gozdovi s posebnim 
namenom, obsega: 

1. gozdove ob industrijski coni Talum; 
2. gozdove v industrijski coni Talum in 
3. gozdove v kmetijski krajini Dravskega polja. 

Gozdovi, razglašeni za gozdove s posebnim namenom, 
obsegajo gozdne površine na naslednjih parcelah, v 
naslednjih katastrskih občinah: 
k.o. Župečja vas 
210/14, 210/15, 210/16, 210/17, 210/18, 210/38; 
k.o. Mihovce 
573, 574/2, 578, 579, 584, 1006; 
k.o. Pleterje 
130/1, 135/1, 142/1, 145/1, 145/10, 145/11, 145/12, 
145/13, 145/14, 145/15, 145/16, 145/17, 145/18, 145/19, 
145/2, 145/20, 145/21, 145/22, 145/23, 145/24, 145/25, 
145/26, 145/27, 145/28, 145/29, 145/3, 145/30, 145/31, 
145/32, 145/33, 145/34, 145/35, 145/36, 145/37, 145/38, 
145/4, 145/40, 145/41, 145/44, 145/45, 145/49, 145/5, 
145/50, 145/6, 145/7, 145/8, 145/9, 146/12, 146/13, 
146/14, 146/15, 146/16, 146/17, 146/18, 146/19, 146/20, 
146/21, 148/1, 148/2, 148/3, 148/4, 148/5, 148/6, 148/7, 
154, 155, 162, 163/1, 163/2, 169/1, 170/1, 173/1, 174, 
179, 180, 187, 189, 193, 195, 196/1, 197/1, 201/1, 206/1, 
207/1, 212/1, 213, 214/1, 217/1, 218, 219, 220/1, 228/1, 
230, 757/2, 772/1, 779/1, 791/1, 796/1, 837/1, 846/1, 
848, 851, 853, 862, 864, 867, 869/1 876/1, 878, 881, 
883/1, 890/1, 892, 896/1; 
k.o. Pongrce 
361/1, 361/2, 362, 363/1, 363/2, 366, 367, 368/1, 368/2, 
371, 372, 373, 374, 376/2, 377, 378/1, 378/2, 379, 380, 
381, 382/2, 383/1, 386/2, 473/2, 555, 566, 567, 571, 580, 
581; 
k.o. Šikole 
702/1, 702/2, 703, 704, 705, 706, 707/1, 707/2, 707/3, 
726/3, 727/1, 727/2, 728, 729/1, 729/2, 729/3, 729/4, 
731/1, 731/2, 731/3, 732, 740/3, 742/1, 742/2, 743/1, 
743/2, 743/3, 744/1, 744/2, 744/3, 745/2, 745/3, 746/1, 
747/1, 747/2, 748, 749/1, 750/1, 879/5, 1058/1, 1056, 
1059; 
k.o. Spodnje Jablane 
54/1, 57, 59/1, 60, 62/2, 107, 108, 109, 110/1, 111/1, 
112, 113, 114, 115, 116, 117/1, 119, 120, 121, 122, 123, 
124, 125, 126, 127, 128/1, 130/3, 139/4, 139/5, 139/6, 
139/7, 139/8, 139/9, 139/10, 139/11, 139/12, 139/23, 
677/5, 679/1, 718, 719, 723 
k.o. Cirkovce 
11, 12/1, 15/1, 16/1, 16/2, 18, 19/1, 2, 23/1, 23/2, 24/1, 
24/2, 25, 26/1, 29/1, 3/1, 30, 31, 32/1, 36/1, 7/1, 722/1, 8. 
Grafični prikazi območij razglasitev, ki so priloga 
vsakokrat veljavnega odloka o občinskem prostorskem 
načrtu, se hranijo na sedežu Občine Kidričevo. 
 

2. člen 
Ta sprememba odloka začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-8/2018 
Datum:   6.7.2018 
 

 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 



Št. 35/10.7.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1575 
 

 

OBČINA MIRNA 
 
629. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o  

proračunu Občine Mirna za leto 2018 
 
Na podlagi četrte alineje drugega odstavka 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- 
ZLS-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-
ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS), določil Zakona o financiranju 
občin (Uradni list RS, št. 123/06-ZFO-1, 57/08, 36/11, 
40/12-ZUJF), drugega odstavka 5. člena ter 28. in 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- 
UPB4, 14/13-popr.), ob upoštevanju določb veljavnega 
zakona o izvrševanju proračunov RS in  v skladu s 17. 
členom Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 21/2011) je Občinski svet Občine Mirna na 12. 
izredni seji, dne 05. 07. 2018 sprejel 
 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O  

PRORAČUNU OBČINE MIRNA ZA LETO 2018 
 

1. člen 
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o 
proračunu Občine Mirna za leto 2018 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 61/2016, 6/2018, 17/2018). 
 

2. člen 
V Odloku o proračunu Občine Mirna za leto 2018 se 
spremeni 2. člen tako, da se glasi: 
(1) Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt 
razvojnih programov.  
(2) Splošni del proračuna Občine Mirna na ravni 
podskupin kontov, za leto 2018 se določa v naslednjih  
zneskih: 
 

 
SKUPINA/
PODSK. 
KONTOV 

OPIS LETO 2018                     
(v EUR) 

  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   
I. S K U P A J    P R I H O D K I (70+71+72+73+74) 3.985.126,79 
  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.539.406,62 
70 DAVČNI PRIHODKI   (700+703+704+706)      1.939.661,00 
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.606.385,00 
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 263.046,00 
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 40.230,00 
706 DRUGI DAVKI 30.000,00 
71 NEDAVČNI  PRIHODKI (710+711+712+713+714) 599.745,62 
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  165.450,00 
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 5.200,00 
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  12.000,00 
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 2.000,00 
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 415.095,62 
72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 792.444,17 
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 98.480,00 
721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0,00 
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH DOLGOROČNIH SRED. 693.964,17 
73 PREJETE DONACIJE (730) 0 
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 0 
74 TRANSFERNI PRIHODKI (740 + 741)    653.276,00 
740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 306.544,00 
741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU 346.732,00 
II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 4.238.524,24 
40 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 1.266.917,50 
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 253.530,00 
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 43.970,00 
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  867.917,50 
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 16.500,00 
409 REZERVE 45.000,00 
41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 1.124.049,00 
410 SUBVENCIJE 13.000,00 
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 660.882,00 
412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZAC. IN USTANOVAM 166.093,00 
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  284.074,00 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.716.828,84 
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.716.828,84 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 170.728,90 
430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0 
431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM 82.965,90 
432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 87.763,00 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ (I. - II.) 

(SKUPAJ PRIHODKI MINUS SKUPAJ ODHODKI) -253.397,45 
B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 

(750+751+752) 0 



Št. 35/10.7.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1576 
 

 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 
750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 
752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 
440 DANA POSOJILA 0 
441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 
442 PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 
443 POVEČANJE NAMENSKEGA PREMOŽENJA V JAVNIH SKLADIH IN DRUGIH OSEBAH 

JAVNEGA PRAVA, KI IMAJO PREMOŽENJE V SVOJI LASTI 0 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA   IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV   (IV. - V.)            0 
C.   R A Č U N    F I N A N C I R A N J A 
VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 302.885,00 
50 ZADOLŽEVANJE   302.885,00 
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 302.885,00 
VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 126.000,00 
55 ODPLAČILA  DOLGA   126.000,00 
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  126.000,00 
IX. POVEČANJE/ZMANJŠANJE  SREDSTEV NA RAČUNIH                                                                  

(I.+ IV.+ VII.- II. -V. - VIII.) -76.512,45 
X. NETO ZADOLŽEVANJE          (VII. - VIII.) 176.885,00 
XI. NETO FINANCIRANJE           (VI.+ VII. - VIII.- IX. = -III.) 253.397,45 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 76.512,45 

 
(3) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Posamezni 
podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na proračunske vrstice oz. konte, določene s 
predpisanim enotnim kontnim načrtom.  
(4) Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
(5) Posebni del proračuna do ravni proračunskih vrstic in 
načrt razvojnih programov sta prilogi k temu Odloku in se 
objavita na spletni strani Občine Mirna. 
 

3. člen 
V Odloku o proračunu Občine Mirna za leto 2018 se 
spremeni 22. člen tako, da se glasi: 
(1) Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v 
bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter 
odplačila dolgov v računu financiranja, se Občina Mirna v 
letu 2018 lahko zadolži do višine 250.000 EUR in sicer za 
investicije, predvidene v proračunu in skladno s sklepom 
o zadolžitvi, ki ga sprejme občinski svet. 
(3) Pogodbo o najetju kredita sklene župan ob 
predhodnem soglasju ministra, pristojnega za finance. 
 (2) Za izvedbo investicijskih projektov se občina v 
proračunskem letu 2018 lahko dodatno zadolži v skladu z 
merili iz prvega odstavka 23. člena ZFO-1  v višini 52.885 
EUR (v višini načrta porabe, ki ga potrdi ministrstvo, 
pristojno za gospodarski razvoj).  
(4) Če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov 
izvrševanje proračuna ne more uravnovesiti, lahko župan 
odloči o najetju likvidnostnega posojila, vendar največ do 
višine 5% zadnjega sprejetega proračuna. 
(5) Za potrebe upravljanja občinskega dolga se občina 
lahko v letu 2018 zadolži do višine 690.000,00 EUR. 
 

4. člen 
Ostala določila Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 
2018 ostajajo v veljavi. 
 

5. člen 
Te spremembe in dopolnitve Odloka se objavijo v 
Uradnem glasilu slovenskih občin in začnejo veljati 
naslednji dan po objavi. 

Prilogi k spremembam in dopolnitvam tega Odloka pa se 
objavita na spletni strani Občine Mirna: 
http://www.mirna.si. 
 
Številka: 410-0059/2016 
Datum: 06. 07. 2018 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 
630. Sklep o zadolžitvi občinskega proračuna za 

leto 2018 
 
Na podlagi 55. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09 in 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 
11/18-ZSPDSLS-1), 10., 10.a, 10.b člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06-ZFO-1, 
101/07-odločba US, 57/08 in 94/10-ZIU, 36/11, 40/12-
ZUJF), 85. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11-UPB4, 14/13-popr.), 56. členu Zakona o 
izvrševanju proračuna Republike Slovenije (Uradni list 
RS, št. 80/2016, 33/17, 59/17, 71/17-ZIPRS1819), 
Pravilnika o postopkih zadolževanja občin (Uradni list 
RS, št. 108/08 in 49/10, 55/15), 17. člena Statuta Občine 
Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/11) in na 
podlagi Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 2018 je 
Občinski svet občine Mirna na 12. izredni seji, dne 05. 
07. 2018, sprejel 

SKLEP 
O ZADOLŽITVI OBČINSKEGA PRORAČUNA ZA LETO 

2018 
 

1. 
Občina Mirna se v letu 2018 v skladu z Zakonom o 
financiranju občin in Zakonom o izvrševanju proračuna 
Republike Slovenije za leti 2017 in 2018 zadolži za 
financiranje investicijskih projektov, ki jih je v Načrtu 
razvojnih programov za obdobje 2018 - 2020 ob 
sprejemanju Odloka o  proračunu Občine Mirna za leto 
2018 potrdil Občinski svet, in sicer v višini 302.885,00 
EUR. 



Št. 35/10.7.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1577 
 

 

2. 
Občina Mirna skladno s 56. členom ZIPRS1718 najame 
kredit iz naslova dodatnega zadolževanja v državnem 
proračunu za sofinanciranje investicij v lokalno javno 
infrastrukturo in investicij posebnega pomena za 
zadovoljevanje skupnih potreb in interesov prebivalcev 
občine do višine 52.885,00 EUR. Zadolžitev občin za 
sofinanciranje investicijskih projektov se ne všteva v 
največji možni obseg zadolževanja občin iz drugega 
odstavka 10. b člena ZFO-1. 
Občina Mirna najame kredit pri najugodnejši poslovni 
banki; za dobo deset let, po najugodnejših stroških 
zadolževanja do višine 250.000,00 EUR. 
Skupni obseg zadolževanja je 302.885,00 EUR. 
 

3. 
Na podlagi uvrstitve investicijskega projekta v načrt 
razvojnih programov državnega proračuna, skleneta 
občina in Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 
pogodbo o sofinanciranju in kreditiranju vloženega 
investicijskega projekta. 
 

4. 
Za potrebe upravljanja občinskega dolga se občina lahko 
v letu 2018 zadolži do višine 690.000,00 EUR. 
 

5. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu Občine Mirna. 
 
Številka: 410-0059/2016 
Datum: 06. 07. 2018 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 
 
 
 

OBČINA BENEDIKT 
  Stran 
625. Odlok o rebalansu II proračuna 

Občine Benedikt za leto 2018 
1570 

 
OBČINA ČRNA NA KOROŠKEM 

  Stran 
626. Sklep o višini grobnine na 

pokopališčih Črna, Koprivna in 
Javorje v Občini Črna na Koroškem 
za leto 2018 

1572 

 
OBČINA KIDRIČEVO 

  Stran 
627. Odlok o turistični in pomocijski taksi 

v Občini Kidričevo 
1572 

628. Odlok o spremembi  Odloka o 
razglasitvi gozdov s posebnim 
namenom v Občini Kidričevo 

1574 

 
OBČINA MIRNA 

  Stran 
629. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o  proračunu Občine Mirna 
za leto 2018 

1575 

630. Sklep o zadolžitvi občinskega 
proračuna za leto 2018 

1576 

 
 


